
令和 6 年 8 ⽉ 6 ⽇ 
各位 

株式会社スズマ測量設計 
TEL：0194-52-2525 
FAX：0194-52-2531 

 

夏季休暇のお知らせ 

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
弊社では誠に勝⼿ではございますが、下記の期間にて夏季休暇とさせてい
ただきます。 
ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。 
 
 

記 

8 ⽉ 10 ⽇ (⼟)〜８⽉ 18 ⽇ (⽇) 

尚、8 ⽉ 19 ⽇(⽉)より通常営業とさせていただきます。 
 
 

以上 


